9  Regulavit A. 

10  Unitatem A. 

11  Mot omis par B. 

12  Predictus Blesensis Robertus B. 

13  Predicte A ; omis par B. 

14  Pertinuerunt A. 

15  Devenerunt A. 

16  Addidit A. 

17  Mot omis par B. 

18  Coenobio B. 

19  Ebronis B. 

20  Mot omis par B. 

21  Sive B. 

22  Mot omis par C. 

23  Custras C. 

24  Nalleiam B. 

25  Verellas A ; Verzellas B. 

26  Montem merdosum B. 

27  Dalmetiacum C. 
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Tortiacum28 cum ecclesia et mancipiis ejus, cum terris cultis et incultis, pratis et sylvis et 
montem Gerviny29 atque Visnerij cum mancipiis ejus, simulque Visneriolum cum terris 
cultis et incultis, pratis et sylvis ; et duas masuras in Lustriaco cum mancipiis et unam 
masuram in villa que nuncupatur Lagueyta30 et aliam in villa que vocatur Cursillas31 cum 
pratis et villam Visveris32 nomine cum ecclesia et unam masuram et dimidiam ; et 
dimidium Folmuron33 et aliam villam Mexchristianum et tantum de Carneia, quantum in 
suo jure habebat ; ecclesiam quoque Sancti Dyonisii que est in villa Orcas nomine, cum 
his villis Lennas34, Panerras, Castigniacum, Pignos, Cirisiacum, Ruilliacum, montem 
Crebron ; et villam nomine Cormerias cum Mexhernis35 atque ecclesiam Sancti Petri in 
villa Vulteriaco nomine et aliam que vocatur Satiacus nec non ecclesiam Sancte Suzanne 
cum terris cultis et incultis et sylvis et unum molendinum quod dicitur Gratasaccum36 in 
fluvio cui nomen est Arva, et unum masnigellum qui vocatur Vals37 ; juxta quoque 
predictum fluvium, unum campum qui dicitur Cultura Sancte Marie ; deinceps alteram 
curtem que vocatur Linerias cum monte Bertot38 monteque Jonam, atque Vallem Brenon 
et Fresnum39 et vallem Certh40 et Mexodon et Mercasum41 et Ferrollas ac Panerras cum 
mancipiis et terris cultis et incultis et pratis et sylvis [et Judonciacum cum mancipiis et 
terris cultis et incultis et pratis]42 aquarumve decursibus et Moncellos43 et unam 
masuram in Bossiliaco44 et villas Plancamorel et Fontenellas45 atque Merollas et Montem 
Cour et Meximditim46 et Gambam fractam montemque Balillon et Anisellum47 et Cahayr48 
cum pratis, terris cultis et incultis, villam quoque cui nomen Codouq que sita est juxta 
castrum Sabloicum cum terris et pratis et aquarum decursibus, necnon etiam villam cum 
ecclesia Castras49 nomine et villam que vocatur Condurion50 et aliam que nuncupatur 
mons Bononis51 et villam nomine Gambanam atque unum masnigellum qui vocatur 
masnigellus Primoldi cum sylvis, pratis, terris cultis et incultis ; ecclesiam insuper Nyeel52